
 

přírodní ušní kapky 

 

Ušní maz se může hromadit v uchu a způsobovat různé stavy, včetně bzučení v uchu, pískání, 

pocitu hluku v pozadí, nevyváženého tlaku ucha, podráždění kůže, ztráty sluchu, bolesti a 

závratí.  

 

Otosan ušní kapky jsou čistě přírodním produktem určeným pro pomoc s odstraněním 

nadměrného ušního mazu. Díky obsahu organických olejů, propolisu a černého rybízu zklidňuje 

vyrážky a zarudnutí kůže, hloubkově čistí a chrání ucho a obnovuje jeho fyziologickou 

rovnováhu. Přípravek je jemný a účinný, je vhodný pro dospělé, děti a lidi se sluchovými 

problémy, může se užívat také dlouhodobě.  

 

NÁVOD K POUŽITÍ:  

Nakloňte hlavu na stranu a nakapejte kapky do ucha podle doporučeného dávkování: dospělí 

4-5 kapek, děti 3-4 kapky.  

Nechte kapky několik minut působit, přičemž ponechte hlavu nakloněnou na stranu. Poté jemně 

a s citem očistěte přebytečný roztok. Používejte jednou týdně, abyste zabránili hromadění 

ušního mazu; 2-4krát denně po dobu 3-5 dnů v případě nadměrného ušního mazu, podráždění 

kůže a zarudnutí. Pokud některé z těchto symptomů přetrvávají, konzultujte další postup se 

svým lékařem.  

 

VAROVÁNÍ:  

Nevystavujte lahvičku přímému slunečnímu záření a teplu. Nepoužívejte v případě známé 

přecitlivělosti na některou ze složek, v případě perforace ušního bubínku nebo patogenů uší. 

Ihned zastavte léčbu v případě nepříznivých reakcí. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

 

Pouze pro zevní použití!  

Dermatologicky atestováno. 

 

SLOŽENÍ:  

sladký mandlový olej; olej z černého rybízu; organický brutnákový olej;  

propolis; organické éterické oleje z gerania, jalovce, kajeputu  

a hřebíčkovce; bisabolol; vitamín E. 

 

Neobsahuje syntetická barviva, ani konzervanty. 

 

Otosan® ušní kapky je zdravotnický prostředek (CE). Certifikát posuzování shody zaručuje 

plnění požadavků směrnice EU 93/42 / CEE o zdravotnických prostředcích. V souladu s 

nařízením IX směrnice EU jde o zdravotnický prostředek třídy 1. 

Otosan® ušní kapky lze likvidovat ve směsném odpadu. 

Skladování: Uchovávejte při teplotě od 0 do 35 °C. 

Celkový objem: 10 ml 

Číslo šarže a datum spotřeby jsou uvedeny na obale.  

Datum spotřeby zůstává stejné i po prvním otevření zdravotnického prostředku. 
 


